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ICB - ANATOMIA

	Seleção para o Programa de Treinamento Profissional / 2016
PROGRAD/UFJF
RESULTADO



	Departamento: Anatomia

	Treinamento Profissional Estudos Avançados em Anatomia Humana Baseados na Preparação e Dissecção de Peças Anatômicas


	Classificação
	Aluno

	1ª 
	Nayara Correa Aguiar

	2ª 
	Diogo Delgado Dotta

	3ª 
	Anderson Bernardino e Oliveira

	4º
	

	5ª
	

	6ª
	

	7ª
	

	8ª
	

	9ª
	


Os três primeiros candidatos classificados devem comparecer ao Departamento de Anatomia e procurar os professores Alice ou André para preenchimento do Termo de Compromisso.
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